
 

     
 
Prot. n. 7914 F 1 
del  26-11-2012 
 
 
Oggetto: Provvedimento in autotutela- Graduatoria d' Istituto di “Teoria, 
Ritmica e Percezione musicale” (COTP 06) - a. a. 2012-2013. 
 
     

IL DIRETTORE  
 
-VISTO il Bando del 02-08-2012 prot. n° 4309 F/1 avente ad oggetto 
aggiornamento graduatoria d'istituto a.a. 2012-2013 di “Teoria, Ritmica e 
Percezione musicale” (COTP 06) - a.a. 2012-2013; 
-VISTA la graduatoria provvisoria prot n° 5932 F/1 del 28-09-2012, di cui 
all'art. 6 del suddetto bando di “Teoria, Ritmica e Percezione musicale”; 
-VISTA la conseguente graduatoria definitiva prot n° 6332 F/1 del 16-10-
2012 del medesimo insegnamento;  
-RILEVATO che nella predetta graduatoria definitiva sono stati riscontrati 
errori di duplicazione di nominativo di candidato idoneo, nonché di 
attribuzione di punteggi superiori a quanto previsto dalla circolare 
ministeriale prot n° 3154 del 09-06-2011 avente ad oggetto “graduatorie 
d'istituto”; 
-RAVVISATA la necessità di provvedere in autotutela alla rettifica degli  
errori riscontrati; 
 
               DECRETA 
 
La graduatoria definitiva di  Teoria, Ritmica e Percezione musicale     
(COTP 06)  a.a. 2012-2013 di cui al prot. n. 6332 F/1 del 16-10-2012, è così 
rettificata: 
 

 
 

Viale Michelangelo – 03100 Frosinone 
Tel. 0775840060 – Fax 0775202143 

www.conservatorio-frosinone.it 
Pagina 1 di 1 


